I.

Iährsfächten seminariorum agrorum etsi dies nondum cesserit pro mobilibus habentur. n. 223. 224.
 Jährsfächte folgen den gereiden gütern. n. 227.
 De Immisione & quid cautum de appellatione; in immisions sachen. vide n. 340. & seqq.
 Immobilia, vide bona.
 Immobilia an sint communia, si maritus pro se & heredibus consentiente uxore acquisiverit. n. 160.
 Immobilia constante matrimonio acquisita communia sunt inter virum & uxorem. n. 158.
 Immobilia sive ab utroque, sive ab alterutro sint acquisita communia sunt. n. 159.
 Indigenæ an extraneis præferendi in officiis. n. 93.
 Inheredatione non est opus ad acquisitionem dominii rei per subhalstationem addictæ. n. 154.
 Inheredatio solemnis in ultimis voluntatibus non est necessaria. n. 155.
 Instrumenta à Notariis confecta dicuntur publica. n. 334.
 Instrumenta coram judice rei sitæ confecta pro publicis habentur. n. 332.
 Instrumenta sunt publica & privata. n. 331. & seqq.
 Instrumenti forma est quod in membrana debeat esse scriptum. n. 371.
 Instrumenta privata quæ à privatis personis conficiuntur. n. 335. nec ad Edictum de appellatione in causis immisionum pertinent. n. 336.
 Instrumentis publicis & privatis, quantum fidei adhibendum. n. 274.

Instrumenta

I N D E X.

Instrumenta quæ fiunt à Tabellionibus & Notariis publica habentur. n. 334.
 Instrumenta quæ fiunt coram Magistratu, publica fiunt. n. 332.
 In instrumentis & literis sigillatis, sine dubio procedit dispositio Edicti de appellatione in causis immisionum. n. 333.
 Interdictum unde vi, an competit contra detractantem solvere annum canonem. n. 94.
 Judici sunt Schusverwandten. n. 74. ligantur legibus locorum. n. 75.
 Judicialia Documenta & attestations quomodo confici & expediri debeant. n. 316.
 Judicij Scribae sunt adhibendi in causis partium, in commissionibus, item edicta & mandata eo pertinentia. n. 362. 363.
 Juramentum deferri solet appellanti, quando dubitatur an summā controversa sit appellabilis seu quinquaginta aureorum. n. 313.
 Jure feudali quoties quid specialiter non inventur decisum, ad ius commune recurrentum. n. 203.
 Juris Cameralis exempla in ordinatione Julianensi. n. 97.
 Juris communis exempla in ordinatione Julianensi. n. 96.
 Jus & Privilegium Ducutum Julianæ &c. de non appellando. n. 280.
 De Jure & Privilegio Ducutum Julianæ, Cliviae, Montium &c. de non Evocando nec Arrestando. n. 351.
 Jus quodnam sequendum, si casus in ordinatione non sit decisus. n. 90. & seqq.
 Justitia denegata, adiri potest, superior. n. 303.

L.